TORBEL www.torbel.f r 1-17
Soumis à la REP PMCB.
Pentures, équerres et tés
festonnées Prestige Ø16
NOUVEAU
 55
 50
 5

13AS974 9005 - 30% 1200 213 6 8,5 2 4
Penture bout feston 50x6 Ø16 trous carrés
6
Ø1
6
50
 L
E100
Soumis à la REP PMCB.
TORBELwww.torbel.f r1-18
Soumis à la REP PMCB.
Code L l Nbre
Trous
Dispo.
(sem.)
14AS304 9005 - 30% 300 300 3 6,5 1 4
14AS404 9005 - 30% 400 300 3 6,5 1 4
14AS504 9005 - 30% 500 300 4 6,5 1 4
14AS604 9005 - 30% 600 300 5 6,5 1 4
14AS704 9005 - 30% 700 300 5 6,5 1 4
14AS804 9005 - 30% 800 350 5 6,5 1 4
Equerre bout feston 35x4 Ø14 trous carrés (par paire)
Pentures, équerres et tés
festonnées Prestige Ø14
NOUVEAU
Code L E Nbre
Trous
Dispo.
(sem.)
13AS504 9005 - 30% 500 128 4 6,5 10 4
13AS604 9005 - 30% 600 164 4 6,5 10 4
13AS704 9005 - 30% 700 197 4 6,5 10 4
13AS804 9005 - 30% 800 230 4 6,5 5 4
Penture bout feston 35x5 Ø14 trous carrés
5
Ø1
4

 V
O
L
E
T
S
 B
O
IS
TORBEL www.torbel.f r 1-19
Soumis à la REP PMCB.
Code L ØD E Nbre
Trous
Dispo.
(sem.)
113C304 300 14 105 3 10 1
113C354 350 14 130 3 10 4
113C404 400 14 155 3 10 1
113C454 450 14 120 4 10 4
113C504 500 14 136,7 4 10 1
113C604 600 14 170 4 10 1
113C704 700 14 152,5 4 10 1
113C804 800 14 177,5 5 10 1
J6232354 1000 14 184 5 6 1
Penture droite 35x4 Ø14
Code L ØD E Nbre
Trous
Dispo.
(sem.)
114J304 300 14 105 3 10 1
114J354 350 14 130 3 10 4
114J404 400 14 155 3 10 1
114J454 450 14 120 4 10 1
114J504 500 14 136,7 4 10 1
114J554 550 14 153,3 4 10 1
114J604 600 14 170 4 10 1
114J654 650 14 140 5 10 2
114J704 700 14 152,5 5 10 1
114J804 800 14 177,5 5 10 1
Penture droite 40x5 Ø14
Code L ØD E Nbre
Trous
Dispo.

IS
TORBELwww.torbel.f r1-20
Soumis à la REP PMCB. Pentures bout droit
Code L ØD E Nbre
Trous
Dispo.
(sem.)
1146A04 300 14 105 3 10 1
1146A14 350 14 130 3 10 4
1146A24 400 14 155 3 10 1
1146A34 450 14 120 4 10 4
1146A44 500 14 136,7 4 10 1
1146A54 550 14 153,3 4 10 4
1146A64 600 14 170 4 10 1
1146A84 700 14 152,5 5 10 1
1146AA4 800 14 177,5 5 10 1
1146AB4 900 14 202,5 5 5 4
1146AC4 1000 14 227,5 5 5 1
Penture droite 40x6 Ø14
Code L ØD E Nbre
Trous
Dispo.

TORBEL www.torbel.f r 1-21
Soumis à la REP PMCB. Pentures bout droit
Code L l ØD Nbre
Trous ØD Dispo.
(sem.)
J624205 400 35 12 4 6,5 6 NC
J624210 500 35 12 4 6,5 6 1
J624215 600 40 14 4 8,5 6 1
J624225 800 50 14 5 8,5 6 1
J624230 1000 50 14 6 8,5 6 1
Penture col élargi forte
Code L ØD E Nbre
Trous
Dispo.
(sem.)
123C304 300 14 85 3 10 1
123C354 350 14 110 3 10 4
123C404 400 14 135 3 10 1
123C454 450 14 107 4 10 4
123C504 500 14 123 4 10 1
123C554 550 14 140 4 10 4
123C604 600 14 157 4 10 1
123C704 700 14 143 5 10 1
123C804 800 14 168 5 10 1
Penture queue de carpe 35x4 Ø14
Code L ØD E Nbre
Trous
Dispo.

5
3
2
Ø14
Ø
6,
4
PR
ODUIT
P R O T É G
ÉTORBEL
Code L ØD E Nbre
Trous
Dispo.
(sem.)
124J404 400 14 135 3 10 4
124J454 450 14 107 4 10 4
124J504 500 14 123 4 10 1
124J554 550 14 140 4 10 4
124J604 600 14 157 4 10 1
124J654 650 14 130 5 10 4
124J704 700 14 143 5 10 4
124J804 800 14 168 5 10 1
Penture queue de carpe 40x5 Ø14
Code L ØD E Nbre
Trous
Dispo.

 V
O
L
E
T
S
 B
O
IS
TORBEL www.torbel.f r 1-23
Soumis à la REP PMCB.
Code L E Nbre
Trous Ød Dispo.
(sem.)
30x4 Ø12
10AS304 300 103 3 6,5 10 4
10AS354 350 128 3 6,5 10 4
10AS404 400 153 3 6,5 10 1
10AS454 450 119 4 6,5 10 1
35x4 Ø12
10AS504 500 135 4 6,5 10 1
10AS604 600 169 4 6,5 10 4
40x5 Ø14
10AS704 700 152 5 6,5 10 1
10AS804 800 177 5 6,5 10 1
45x6 Ø16
10AS964 1000 227 5 9 5 1
50x6 Ø18
10AS974 1200 221 6 9 5 1
Penture bout feston
Code L E Nbre
Trous
Dispo.
(sem.)
11AS304 300 105 3 10 4
11AS354 350 130 3 10 4
11AS404 400 155 3 10 1
11AS454 450 120 4 10 4
11AS504 500 137 4 10 1
11AS554 550 153 4 10 4
11AS604 600 170 4 10 4
11AS704 700 153 5 10 4
11AS804 800 177 5 10 4
Penture bout feston 35x5 Ø14
� �
� �� �� �
��